关于2014年武进区卫生系统公开招聘
工作人员报到的通知（第一批）
根据《2014年常州市武进区卫生系统公开招聘高层次和紧缺专业人才简章》及《2014年常州市武进区卫生系统公开招聘工作人员简章》规定，在2014年武进区卫生系统公开招聘工作人员考试工作中，王彦舟等107人（名单附后）经考试、体检、考察合格，公示无异议，经研究，决定办理报到手续，现将有关事项通知如下：
一、报到时间：2014年9月4日上午9：00；

二、报到地点：武进区卫生局人事科（区行政中心4号楼4楼412房间）；

三、报到要求：报到时需携带①身份证；②“毕业生就业报到证”或“武进区干部（聘用干部）商调表”原件一份；③毕业证书（含学位证书）原件、复印件各一份（无学位的不需提供）；④已就业人员，需提供与原单位终止（解除）劳动合同关系证明材料（原件）; ⑤报考护士岗位的人员，需提供“护士执业（专业技术）资格证书”或“护士执业资格考试成绩查询证明”一份。
四、考生凭“毕业生介绍信（干部介绍信）”及“工资介绍信”在2日内到用人单位报到。
               常州市武进区人力资源和社会保障局

                  常 州 市 武 进 区 卫 生 局

2014年8月26日